潍坊学院学生工作处

（学生工作部、武装部）

学生工作处〔2022〕103 号

关于开展学习贯彻党的二十大精神网上知

识答题活动的通知

各二级学院：

根据学校党委《关于认真学习宣传贯彻党的二十大精神

的通知》（潍院党字〔2022〕84 号）和《关于组织开展学习

党的二十大精神系列活动的通知》（学生工作处〔2022〕99

号）安排，为让全体在校生全面学习全面把握全面落实党的

二十大精神，经研究，决定开展学习贯彻党的二十大精神网

上知识答题活动。具体事宜通知如下：

一、活动主题

学习二十大 永远跟党走

二、活动时间

11 月 27 日至 12 月 10 日

三、组织单位

主办单位：学生工作处（学生工作部、武装部）

协办单位：马克思主义学院

四、参赛对象

全校在校大学生

五、比赛内容

党的二十大报告核心内容和精神要义

六、活动流程安排

1、答题活动须关注并进入“潍坊学院学工在线”微信

公众号，点击“答题通道”栏目，选择“党的二十大答题活

动”选项，进入答题页面后输入包括真实姓名、所在学院、

学号在内的准确信息，即可在线答题。学生在活动时间段可

以多次参加考试，以最高分数为准。

2、试题类型分为单项选择题、多项选择题 2 种，系统

将随机抽选 50 题，其中单项选择题 30 题，多项选择题 20

题，每题 2 分，共 100 分。

3、答题系统将于 2022 年 11 月 27 日零点开放，12 月

10 日 17:00 关闭。

七、相关要求

开展此次答题活动，是深入学习贯彻习近平总书记在第

二十次全国代表大会所作报告中精神的重要举措。各学院要

高度重视，加强组织领导，积极组织学生参与答题，把此次

活动作为加强学生思想政治教育的重要任务，抓紧抓实，抓

出成效。

答题活动中不明事宜，请电话联系大学生网络传媒中

心，联系人：何苗：18105362284。

学生工作处（学生工作部、武装部）

2022 年 11 月 26 日

“潍坊学院学工在线”官方微信：